令和５年度第１０回鹿児島市選挙管理委員会会議録

１．日  時   令和５年９月１４日（木）  午後４時２５分

２．場  所   市役所選挙管理委員会室

３．出席委員   委員長 馬場 竹彦   委 員 山野 眞理

委 員 岩佐 睦美   ※上林房委員は欠席

４．付議事項について

(1) 県条例制定請求者署名簿の異議申出人に対する決定通知書について（ 開示・一部開示・非開示 ）

（九州電力川内原子力発電所の２０年延長運転の是非を問う県民投票条例制定請求）

(2) 県条例制定請求者署名簿の署名の証明の修正について（告示）  （ 開示・一部開示・非開示 ）

   （九州電力川内原子力発電所の２０年延長運転の是非を問う県民投票条例制定請求）

(3) 県条例制定請求者署名簿の異議申出人について決定した有効署名総数について（告示）

（九州電力川内原子力発電所の２０年延長運転の是非を問う県民投票条例制定請求）

（ 開示・一部開示・非開示 ）

(4) 県条例制定請求者署名簿の返付について

（九州電力川内原子力発電所の２０年延長運転の是非を問う県民投票条例制定請求）

（ 開示・一部開示・非開示 ）

(5) 令和６年度裁判員候補者予定者名簿の提出について

（ 開示・一部開示・非開示

(6) 令和６年度検察審査員候補者予定者名簿の提出について

（ 開示・一部開示・非開示

(7) その他

  議題無し（今後の日程の確認のみ）

(1)、(4)、(5)、(6)については原案通り可決し、決裁

(2)、(3)については原案通り可決し、決裁後告示

(7)については報告し、了承